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1 Verica Bllazhevska
Gjuhë dhe letërsi 

angleze
Gjuhësi 4+1 Tetovë 3-II-2008 29 05 2012

Common problems of the mother tongue 

influence in english written essays on the state 

matura exam

27 06 2012 Tetovë

2 Nazlije Kamberi
Gjuhë dhe letërsi 

angleze
Gjuhësi 4+1 Tetovë 17-II-2008 14 06 2012

Difficulties albanian spearkers in pronoucing 

speech sounds
29 08 2012 Tetovë

3 Vjollca Havzija
Gjuhë dhe letërsi 

angleze
Gjuhësi 4+1 Tetovë 7-II-2009 14 06 2012

Politeness in Albanian and English language: A 

cross-curtural perspective
11 09 2012 Tetovë

4 Mimoza Ziberi
Gjuhë dhe letërsi 

angleze
Gjuhësi 4+1 Tetovë 19-II-2009 25 11 2011

Reported speech in english and Albanian 

language - structural analysis and USE
03 02 2012 Tetovë

5 Radife Mustafai
Gjuhë dhe letërsi  

shqipe
Gjuhësi 4+1 Gostivar 8-II-2008 29 05 2012

Gjuha si dëshmi perceptiv ndëretnik në RM dhe 

edukimi për bashkëjetesë ndërkombëtare
22 06 2012 Tetovë

6 Aljida Emini
Gjuhë dhe letërsi  

gjermane
Gjuhësi 4+1 Tetovë 8-II-2008 14 06 2012

Vështirësitë e studentëve shqiptarë gjatë 

përvetësimit të leksikut të gjuhës gjermane si 

gjuhë e huaj

13 09 2012 Tetovë
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DEKANI I FAKULTETIT
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